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  KİEL’DE ÖZGÜRLÜK VE BARIŞ YÜRÜYÜŞÜNE DAVET 

 

Son zamanlarda özellikle de Paris´te yaşanan terör olaylarından sonra  yabancı 

düşmanlığı, ırkçılık,  islam düşmanlığı ve antisemitizm, içinde yaşadığımız toplumda 

hızla yayılıyor. 

Özgürlükçü, çoğulcu, açık bir toplum olarak bu gelişmelere karşı durmak, toplumsal barış ve 

aydınlık bir gelecek için Schleswig-Holstein Eyaleti’nin başkenti Kiel’de bir araya gelen 

aralarında sendikalar, tüm siyasi partiler (NPD ve AfD dışında), kiliseler ve Schleswig-

Holstein Türk Toplumu’nun da bulunduğu çok sayıda sivil toplum kuruluşları, Almanya’da 

hızla artan Pegida gösterilerini, özgürlük ve insan haklarını ayaklar altına alan her türlü 

düşünce yapısını protesto etmek için yürüyüş gerçekleştirecekler. 

Yaklaşık 80 kurum ve kuruluşun „Açık fikirli Kent Kiel,  Bizim Şehirimizdir“ sloganı altında 

oluşturdukları birliğin düzenlediği yürüyüş 27 Ocak 2015 Salı günü saat 18.00’de 

Wilhelmplatz’tan başlayacak ve belirlenen güzergah üzerinden Rathausplatz’ta devam 

edecek. 

Bu yürüyüşte Kiel Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Ulf Kämpfer,  DGB Kiel Başkanı Frank 

Hornschu, Schleswig-Holstein Türk Toplumu adına başkan Dr. Cebel Küçükkaraca, Kent 

Göçmenlik Forumu‘dan Dr. Hussein Anaissi,  Atom Santrallerine Karşı Halk İnsiyatifi adına 

Hans-Heinrich Rower ve  TKMS İşçi temsilcisi Susanne Arnecke birer konuşma yapacaklar. 

Schleswig-Holstein Türk Toplumu Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca gösteriye 

vatandaşalrımızı davet ederek „Bizleri çok yakından etkileyen ve ilgilendiren bu konuda 

yürüyüşe katılımın fazla olması, diğer demokratik kuruluşların yanı sıra, burada yaşayan Türk 

ve müslüman toplumunun konuya sahip çıktığını göstermesi açısından çok önemlidir. Bu 

nedenle sizleri ve bütün dost ve arkadaşlarınızı yürüyüşe davet ediyoruz. Şu ana kadar 

yürüyüşe yaklaşık 4 bin 500 kişi katılacağını bildirmiştir“ diye konuştu. 
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